



Postępowanie 21.ZF.PN.U.2020

Reda, 11.01.2021 r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

W związku z wniesieniem przez Wykonawcę zapytań związanych z Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia w Postępowaniu nr 21.ZF.PN.U.2020, Burmistrz Miasta Redy udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

Pytanie 1

Bieżące udrażnianie wylotów kolektorów deszczowych - brak pozycji w formularzu ofertowym;

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że uzupełnił formularz ofertowy o pozycję nr C10.

Pytanie 2

Zapewnienie kompletności usług, tj. czyszczenie (ręczne lub mechaniczne) sieci i wszystkich obiektów inżynierskich na niej zlokalizowanych - d. ręczne czyszczenie wylotów i wlotów - brak uwzględnienia w formularzu ofertowym;

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że uzupełnił formularz ofertowy o pozycję nr C11.

Pytanie 3

Bieżące nanoszenie i ich rejestracja w zasobach PODGiK w Wejherowie otrzymanych od Zamawiającego stwierdzonych różnic między stanem rzeczywistym, a mapą z uwzględnieniem: średnic kolektorów deszczowych i ich przebiegu, lokalizacji studni rewizyjnych, wpustów deszczowych i przykanalików - brak w formularzu ofertowym uwzględnienia tego rodzaju usługi, W ramach których czynności wymienionych w formularzu ofertowym Wykonawca ma ponosić koszty obsługi geodezyjnej i jak ją wycenić skoro Zamawiający nie wskazuje tej pozycji w formularzu ofertowym?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że uzupełnił formularz ofertowy o pozycję nr C16.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że udostępnił na stronie Zamawiającego :

załącznik nr 1 - opis przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 11.01.2021 r.

załącznik nr 2 – formularz ofertowy po zmianach z dnia 11.01.2021r.

załącznik nr 6 - wzór umowy po zmianach z dnia 11.01.2021 r.

SIWZ po zmianach z dnia 11.01.2021r.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż przedłuża termin na składanie ofert do dnia 27.01.2020 r. do godz. 10.00. Miejsce i sposób otwarcia ofert nie ulega zmianie.

z up. BURMISTRZA MIASTA


mgr inż. K Kamiński
Zastępca Burmistrza